1. 
Transporto priemonių valdytojų 

privalomasis civilinės 
atsakomybės draudimas  

60 4.200,00 

3 lentelė 
Bendra preliminari 12 mėn. transporto 

priemonių draudimo paslaugų pasiūlymo 

kaina (1 lentelė + 2 lentelė)  (pasiūlymų 

palyginimui) 

19.164,41 Eur 

(devyniolika tūkstančių vienas šimtas 

šešiasdešimt keturi Eur 41 ct) 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo 

rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų 
pateikimo, išlaidos. 

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti